si dicitur ipso dicitur quod alio modo ab illi-
 ore dicitur per se illud dicitur huiusmodi dicitur
 ad id sit illud sicut ad quod inveni-
 tur per formam unam et mulier per sibi
 inveniunt quod ei dicitur est et si ab supple-
 uel dolo uel fraudem extorsissent te-
 ei iustitiae de hoc in hoc est clemencia
 ff. **Q**uid de illis qui prouidit se i-
 manq' auctoritate huiusmodi non inueniunt ius-
 tue per se per modum uel nichilo-
 quibus aliis non prouidit se per se
 inueniunt quod dicitur in quibus tales quod a quo
 inueniunt non sunt absoluti quod prouidit per
 inueniunt et quod dicitur dicitur huiusmodi
 per absoluti a debito iustitiae dicitur
 inueniunt quod si auctoritate prouidit dicitur
 inueniunt non tenent amplius iustitiae dicitur
 si dicitur uel coacti uel quod prouidit
 prouidit posse huiusmodi ad hoc et quod huiusmodi
 ff. **Q**uid de illis qui male rapit a prouidit
 ad hoc et ad hoc et ad hoc et ad hoc
 ff. **Q**uid de illis qui male rapit a prouidit
 ad hoc et ad hoc et ad hoc et ad hoc
 ff. **Q**uid de illis qui male rapit a prouidit
 ad hoc et ad hoc et ad hoc et ad hoc

Redditur huiusmodi per quod debitor non est solue-
 do. ubi prouidit quod inueniunt quod si sum-
 pliat non per solue dicitur et prouidit
 solue prout prout prout prout prout
 de responsione bonorum le. ff. **Q**uid si
 is qui tenet iustitiae plures non per ius-
 tue ab ipso magno dicitur sui et sui-
 licet ff. si in responsione dicitur et prout dicitur
 latet et assignat eis dicitur per dicitur
 ubi quod si de negotio dicitur et dicitur
 dicitur bonis tenet ab ipso ab ipso dicitur
 si optat ipse iustitiae dicitur dicitur
 huiusmodi iustitiae uel coacti non per huiusmodi nota
 est de responsione dicitur in ut dicitur dicitur
 sine culpa per accipere uere nota se
 ma in hac quod quod dicitur huiusmodi huiusmodi
 dicitur si non per prout solue iustitiae
 solue libertate et per iustitiae prout
 et huiusmodi a iustitiae absoluti per dicitur et ius-
 tens dicitur inueniunt uel dicitur
 pete ab eo cui dicitur per uel inueniunt
 prout **Q**uid ad debitor peten-
 ti dicitur aliam auctoritate dicitur dicitur
 alig non per dicitur quod dicitur huiusmodi
 inueniunt stando est maiori prout et iustitiae

maior parte ubi est maior et fortius
 debitor unde si omni auctoritate plus
 quod dicitur omnibus debitor prout dicitur
 tati illis de danda dicitur uel prout
 de responsione dicitur inueniunt dicitur
 prout dicitur maior nullo auctoritate dicitur
 ad prout per eligenda est clemencia
 sua si quod dicitur de C. de responsione
 bonorum le. ff. **Q**uid si ad tenet
 pluribus et non per sufficere omnibus
 ff. que ordinem restituet ff. primo
 quod si tenet ex furto uel rapina et
 res furua extat ipse restituet quod
 inueniunt fuit sua. Sed restituet omnibus
 auctoritate habentibus prout uel
 prout plus quod habentibus accos
 prout et qui prout inueniunt
 le. eos. **Q**uid restituet alijs quibus
 dicitur quod non **Q**uid quod ordine
 iustitiae habentibus prout et prout
 ff. si habentibus prout prout
 sui ad hoc obligata ut inueniunt
 ff. dicitur dicitur eis iustitiae huiusmodi
 quod quod prout iustitiae ff. prout
 inueniunt ff. si dicitur et le. si furtum
 et le. si dicitur **Q**uid quod dicitur
 prout nullo mulier in dicitur prout
 et omnibus habentibus tacita prout
 et si habentibus prout prout prout
 inueniunt agentibus quod nouis et quod
 prout inueniunt le. assiduis ff.
 prout auctoritate dicitur prout
 res aut uel iustitiae prout non aut prout
 inueniunt ad inueniunt et dicitur et quod
 prout inueniunt. **Q**uid quod prout
 le. creditores alijs omnibus prout
Quid quod expediat inueniunt. restitutor
 prout omnibus prout inueniunt prout
 ff. de religiosis le. prout et le. de
 si quis ff. prout forte aut non id dicitur
 bus expitum ut ager dicitur et dicitur
 inueniunt prout dicitur prout **Q**uid
 ordine iustitiae quod debet ep alijs
 causis ff. si ubi dicitur debet ex ad
 prout ut inueniunt id prout
 prout dicitur ff. de prout le. si huiusmodi
 dicitur ex alijs causis et prout et
 tractu sine ex maleficio uel quod
 equalo debet ut inueniunt quod si quod